materia di primo soccorso alle condizioni indicate nel Disciplinare di trattativa, con l’O.E. Dott. Dino
Andriani, nato a Grosseto  il 18/11/1960 , codice fiscale NDRDNI60S18E202T;

Art.2
L'importo  massimo  complessivo  del  presente  appalto  ammonta  a  €  1.200,00  (milleduecento)  IVA
esclusa,  onnicomprensivo  di  qualsiasi  onere  fiscale  e  previdenziale  comunque  denominato,  che
troveranno copertura nel Programma Annuale 2025 - all’Attività P.4.1. Attività di aggiornamento del
personale;

Art.3

Di dare atto che ai sensi dell’art.15 (Responsabile unico del progetto (RUP), commi 1-2 del D.Lgs.